
令和７年巡回生活習慣病健診 検査項目欄の訂正について（お願い） 

 

平素、当所事業につきまして、格別のご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

令和６年１２月２日（月）よりご案内しております、令和７年巡回生活習慣病健診につ

きまして、下記のとおり記載内容を一部訂正させていただきます。 

 

【訂正箇所】 

 

【訂正内容】 

上記 A 健診の検査項目の中に、腹部検査の項目がございますが、A 健診で腹部検査は実

施いたしません。腹部検査の受診を希望される方は、別途オプションにて追加をお願い

いたします。 

【巡回生活習慣病健診のご案内・WEB 申込フォーム】 

（URL）https://www.kawasaki-cci.or.jp/kaiin/sick/        

        以 上 

https://www.kawasaki-cci.or.jp/kaiin/sick/

